
Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
Dysk M (siedzący) F33-34 / 52-55

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

10:0025-09-13

1 101 Łukasz ŚMIETANA IKS Bydgoszcz (POL) F55

2 114 Grzegorz CZEREK SSN Start Koszalin (POL) F33

3 26 Józef PATKOWSKI PSSON Start Białystok (POL) F53

4 143 Paweł WIEJACZKA TZSN Start Tarnów (POL) F34

5 171 Piotr STANKIEWICZ KS Team ZabieganeDni Warszawa (POL) F52

6 139 Robert HINC UKS Olimpijczyk Skorzewo (POL) F55

7 3 Kamil GRZANKA IKS Atak Elbląg (POL) F55

8 21 Łukasz DRABIUK PSSON Start Białystok (POL) F55

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:03:24



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
Kula M F11-12-13 / 20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

10:3025-09-13

1 131 Ireneusz JAKUBEK SRS Szansa-Start Gdańsk (POL) F20

2 105 Łukasz NAKIELSKI IKS Bydgoszcz (POL) F20

3 162 Jakub SMOLAREK WZSN Start Wrocław (POL) F13

4 134 Piotr RYDZKOWSKI SRS Szansa-Start Gdańsk (POL) F20

5 123 Łukasz KOTERAS SKS Sokół Malbork (POL) F20

6 108 Andrzej GAWIN KSN Łuczniczka Bydgoszcz (POL) F11

7 135 Łukasz WALCZAK UKS Olimpijczyk Skorzewo (POL) F20

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:03:36



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
Dysk M F56-57

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

11:0025-09-13

1 140 Adam FORMELA UKS Olimpijczyk Skorzewo (POL) F56

2 113 Andrzej RADOMSKI SSN Start Koszalin (POL) F57

3 122 Jakub ŚWIDERSKI ZSR Start Zielona Góra (POL) F56

4 145 Mateusz ŻEBROWSKI KSN Start Warszawa (POL) F57

5 28 Sławomir ZIENIEWICZ PSSON Start Białystok (POL) F57

6 144 Mateusz BIERNAT KSN Start Warszawa (POL) F56

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:03:48



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
W dal M

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

11:0025-09-13

1 102 Oliwier BEJGER IKS Bydgoszcz (POL) T20

1 102 Oliwier BEJGER IKS Bydgoszcz (POL) T20

2 197 Bartosz SIENKIEWICZ GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T38

2 197 Bartosz SIENKIEWICZ GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T38

3 103 Adam FEDER IKS Bydgoszcz (POL) T20

3 103 Adam FEDER IKS Bydgoszcz (POL) T20

4 118 Michał MITRUS ZSR Start Zielona Góra (POL) T38

4 118 Michał MITRUS ZSR Start Zielona Góra (POL) T38

5 177 Oskar HARAJ GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T37

5 177 Oskar HARAJ GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T37

6 104 Kacper KOSTRZ IKS Bydgoszcz (POL) T20

6 104 Kacper KOSTRZ IKS Bydgoszcz (POL) T20

7 23 Tymoteusz KIERZKOWSKI PSSON Start Białystok (POL) T20

7 23 Tymoteusz KIERZKOWSKI PSSON Start Białystok (POL) T20

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:04:00



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
Kula M F35-37-38 / 40

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

11:3025-09-13

1 176 Filip WINIARCZYK GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F37

2 126 Marcin SZLACHCIKOWSKI SKS Sokół Malbork (POL) F37

3 100 Cezary WIŚNIEWSKI IKS Bydgoszcz (POL) F37

4 161 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław (POL) F37

5 146 Dominik IWAŃSKI SSR Start Poznań (POL) F37

6 119 Paweł SUCHECKI ZSR Start Zielona Góra (POL) F35

7 175 Michał OGRABEK GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F38

8 110 Artur DUDZIK SSN Start Koszalin (POL) F35

9 12 Piotr SZCZERBA GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F38

10 138 Maciej JUTRZONKA UKS Olimpijczyk Skorzewo (POL) F40

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:04:09



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
W dal K

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

12:0025-09-13

1 874 Lena MIERZEJEWSKA AZS-AWF Gorzów (POL) T14

2 170 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom (POL) T47

3 868 Aleksandra POSMYK AZS-AWF Gorzów (POL) T14

4 863 Laura JURKIEWICZ AZS-AWF Gorzów (POL) T14

5 178 Martyna KALINOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T45

6 870 Anna MAĆKOWSKA AZS-AWF Gorzów (POL) T14

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:04:19



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
Dysk K (siedzący) F56-57

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

12:1525-09-13

1 127 Zuzanna BORKOWSKA SRS Szansa-Start Gdańsk (POL) F57

1 127 Zuzanna BORKOWSKA SRS Szansa-Start Gdańsk (POL) F57

2 6 Joanna ŚWIDERSKA IKS Atak Elbląg (POL) F56

2 6 Joanna ŚWIDERSKA IKS Atak Elbląg (POL) F56

3 128 Zuzanna KOSZELAK SRS Szansa-Start Gdańsk (POL) F56

3 128 Zuzanna KOSZELAK SRS Szansa-Start Gdańsk (POL) F56

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:04:46



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
Kula K F35-37-38 / 40-46-64

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

12:3025-09-13

1 149 Joanna ŁUCKA SSR Start Poznań (POL) F37

2 198 Renata ŚLIWIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F40

3 20 Anna BIAŁOWĄS PSSON Start Białystok (POL) F37

4 14 Agata ŻYGO GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F38

5 27 Weronika PŁOSZKIEWICZ PSSON Start Białystok (POL) F46

6 191 Faustyna KOTŁOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F64

7 115 Natalia PAWLAK ZSR Start Zielona Góra (POL) F37

8 160 Maria BODYS WZSN Start Wrocław (POL) F37

9 13 Gabriela ŻYGO GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F38

10 159 Marta DRAB WZSN Start Wrocław (POL) F35

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:04:57



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
Maczuga K

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

13:0025-09-13

1 179 Martyna FIEREK GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F51

2 17 Paulina SROKA BZSR Start Bielsko-Biała (POL) F32

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:05:06



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
Maczuga M

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

13:0025-09-13

1 4 Łukasz SŁOWIKOWSKI IKS Atak Elbląg (POL) F51

2 111 Maciej SOCHAL SSN Start Koszalin (POL) F32

3 172 Andrzej Ireneusz KOŁODZIEJ KS Team ZabieganeDni Warszawa (POL) F51

4 142 Daniel PATYK TZSN Start Tarnów (POL) F32

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:05:17



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
Kula M (siedząca) F32-34 / Rzutnia A

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

14:1025-09-13

1 151 Norbert BENDZIŃSKI SSR Start Poznań (POL) F34

2 174 Oskar GAZDYSZYN GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F34

3 195 Dawid PIOTROWSKI GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F34

4 150 Paweł MALICKI SSR Start Poznań (POL) F34

5 5 Marcin GRODŹ IKS Atak Elbląg (POL) F33

6 1 Mateusz WOJNICKI GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F34

7 114 Grzegorz CZEREK SSN Start Koszalin (POL) F33

8 199 Tomasz RYŚ GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F34

9 142 Daniel PATYK TZSN Start Tarnów (POL) F32

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:05:27



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
Kula M (siedząca) F52-57 / Rzutnia B

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

14:1025-09-13

1 140 Adam FORMELA UKS Olimpijczyk Skorzewo (POL) F56

2 164 Bartosz PIETRZAK WZSN Start Wrocław (POL) F55

3 121 Tomasz KOZAK ZSR Start Zielona Góra (POL) F55

4 171 Piotr STANKIEWICZ KS Team ZabieganeDni Warszawa (POL) F52

5 21 Łukasz DRABIUK PSSON Start Białystok (POL) F55

6 122 Jakub ŚWIDERSKI ZSR Start Zielona Góra (POL) F56

7 180 Lech STOLTMAN GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F55

8 26 Józef PATKOWSKI PSSON Start Białystok (POL) F53

9 137 Kamil ŻEROMSKI SRS Szansa-Start Gdańsk (POL) F55

10 101 Łukasz ŚMIETANA IKS Bydgoszcz (POL) F55

11 182 Bartosz GÓRCZAK GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F53

12 19 Radosław SMOŁKA IKS Atak Elbląg (POL) F57

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:05:36



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
Dysk K F35-37-38 / 40-46-64

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

14:4525-09-13

1 191 Faustyna KOTŁOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F64

2 198 Renata ŚLIWIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F40

3 115 Natalia PAWLAK ZSR Start Zielona Góra (POL) F37

4 13 Gabriela ŻYGO GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F38

5 27 Weronika PŁOSZKIEWICZ PSSON Start Białystok (POL) F46

6 14 Agata ŻYGO GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F38

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:05:47



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
Dysk M F35-37 / 40

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

14:4525-09-13

1 186 Łukasz CZARNECKI GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F37

2 100 Cezary WIŚNIEWSKI IKS Bydgoszcz (POL) F37

3 138 Maciej JUTRZONKA UKS Olimpijczyk Skorzewo (POL) F40

4 161 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław (POL) F37

5 116 Roman OLECH ZSR Start Zielona Góra (POL) F37

6 110 Artur DUDZIK SSN Start Koszalin (POL) F35

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:05:59



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
400 m K

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

169 Magdalena WIĘCŁAW BZSR Start Bielsko-Biała (POL) T54

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:06:11



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
400m M

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

130 Karol KWIATKOWSKI SRS Szansa-Start Gdańsk (POL) T20

9 Krzysztof GÓRCZAK LKS Sana Kościan (POL) T20

129 Adrian BIELSKI UKS Olimpijczyk Skorzewo (POL) T20

185 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T36

147 Michał KOTKOWSKI SSR Start Poznań (POL) T37

167 Oskar PIOTROWSKI BZSR Start Bielsko-Biała (POL) T54

166 Teodor LEITAN BZSR Start Bielsko-Biała (POL) T54

168 Karol DEMUCHA BZSR Start Bielsko-Biała (POL) T54

165 Konrad CYPARSKI BZSR Start Bielsko-Biała (POL) T54

11 Patryk KRAUSE Frame Running Poland (POL) T71

10 Wiktor SOBCZAK Frame Running Poland (POL) T71

200 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T72

154 Piotr SIEJWA Frame Running Terenia Club Wrocław T72

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:06:21



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
1500 m K

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

16:1525-09-13Bieg 1/1
1 109 Marta STRAMEK KSN Łuczniczka Bydgoszcz (POL) T12

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:06:33



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
1500 m M

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

16:1525-09-13Bieg 1/1
2 15 Łukasz WIETECKI OŚ AZS Poznań (POL) T13

3 133 Daniel PEK UKS Olimpijczyk Skorzewo (POL) T20

4 8 Daniel BOSY LKS Sana Kościan (POL) T20

5 124 Bartosz KACPERSKI DKS Powiśle Dzierzgoń (POL) T20

6 107 Zenon DUDKA KSN Łuczniczka Bydgoszcz (POL) T12

7 29 Amadeusz REISS UKS Olimpijczyk Skorzewo (POL) T38

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:06:44



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
Dysk M 11 / 20 / 38

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

16:1525-09-13

1 134 Piotr RYDZKOWSKI SRS Szansa-Start Gdańsk (POL) F20

2 12 Piotr SZCZERBA GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F38

3 135 Łukasz WALCZAK UKS Olimpijczyk Skorzewo (POL) F20

4 131 Ireneusz JAKUBEK SRS Szansa-Start Gdańsk (POL) F20

5 108 Andrzej GAWIN KSN Łuczniczka Bydgoszcz (POL) F11

6 123 Łukasz KOTERAS SKS Sokół Malbork (POL) F20

7 130 Karol KWIATKOWSKI SRS Szansa-Start Gdańsk (POL) F20

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:06:58



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
Kula K (siedząca) F32-34 / 56-57

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

16:3025-09-13

1 127 Zuzanna BORKOWSKA SRS Szansa-Start Gdańsk (POL) F57

2 120 Zofia DIACZUK ZSR Start Zielona Góra (POL) F57

3 17 Paulina SROKA BZSR Start Bielsko-Biała (POL) F32

4 128 Zuzanna KOSZELAK SRS Szansa-Start Gdańsk (POL) F56

5 6 Joanna ŚWIDERSKA IKS Atak Elbląg (POL) F56

6 156 Lucyna KORNOBYS WZSN Start Wrocław (POL) F34

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:07:09



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
Wzwyż M

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

16:3025-09-13

1 194 Łukasz MAMCZARZ GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T42

2 193 Maciej LEPIATO GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T44

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:07:20



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
100m K

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

148 Lena ZAKRZEWSKA SSR Start Poznań (POL) T12

869 Hanna PIOTEREK AZS-AWF Gorzów (POL) T14

862 Julia JURKIEWICZ AZS-AWF Gorzów (POL) T14

350 Pola LOC ALKS AJP Gorzów Wlkp. (POL) T14

198 Zofia PAWLIKOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T20

178 Martyna KALINOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T45

189 Agata GAŁAN GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T47

170 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom (POL) T47

169 Magdalena WIĘCŁAW BZSR Start Bielsko-Biała (POL) T54

106 Miriam DOMINIKOWSKA KS Rekord Poznań (POL) T71

181 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T72

183 Zofia KAŁUCKA GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T72

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:07:33



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
100m M

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

25 Paweł PANCEWICZ PSSON Start Białystok (POL) T12

22 Mikołaj FIEDORUK PSSON Start Białystok (POL) T12

152 Wiktor SZALA SSR Start Poznań (POL) T12

188 Błażej DUDA GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T20

129 Adrian BIELSKI UKS Olimpijczyk Skorzewo (POL) T20

132 Piotr KIEŁPIN UKS Olimpijczyk Skorzewo (POL) T20

196 Mateusz PIĄTEK GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T20

23 Tymoteusz KIERZKOWSKI PSSON Start Białystok (POL) T20

130 Karol KWIATKOWSKI SRS Szansa-Start Gdańsk (POL) T20

9 Krzysztof GÓRCZAK LKS Sana Kościan (POL) T20

187 Jan DUDZIK GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T20

192 Szymon KUFEL GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T20

176 Filip WINIARCZYK GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T37

163 Krzysztof WRÓBEL WZSN Start Wrocław (POL) T37

177 Oskar HARAJ GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T37

117 Fabian HARĘŻA ZSR Start Zielona Góra (POL) T37

126 Marcin SZLACHCIKOWSKI SKS Sokół Malbork (POL) T37

24 Jakub ONIŚKO PSSON Start Białystok (POL) T37

197 Bartosz SIENKIEWICZ GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T38

118 Michał MITRUS ZSR Start Zielona Góra (POL) T38

166 Teodor LEITAN BZSR Start Bielsko-Biała (POL) T54

168 Karol DEMUCHA BZSR Start Bielsko-Biała (POL) T54

167 Oskar PIOTROWSKI BZSR Start Bielsko-Biała (POL) T54

165 Konrad CYPARSKI BZSR Start Bielsko-Biała (POL) T54

10 Wiktor SOBCZAK Frame Running Poland (POL) T71

11 Patryk KRAUSE Frame Running Poland (POL) T71

184 Artur KRZYŻEK GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T71

154 Piotr SIEJWA Frame Running Terenia Club Wrocław T72

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:07:44



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
Oszczep K F46

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

17:3025-09-13

1 2 Patrycja BŁOCZYŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F46

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:07:55



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
Oszczep M F35-37 / 40

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

17:3025-09-13

1 119 Paweł SUCHECKI ZSR Start Zielona Góra (POL) F35

2 190 Maciej GLIWIŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F36

3 138 Maciej JUTRZONKA UKS Olimpijczyk Skorzewo (POL) F40

4 116 Roman OLECH ZSR Start Zielona Góra (POL) F37

5 163 Krzysztof WRÓBEL WZSN Start Wrocław (POL) F37

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:08:08



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
Oszczep M (siedzący) F34 / 53-57

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

10:0025-09-14

1 200 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F34

2 140 Adam FORMELA UKS Olimpijczyk Skorzewo (POL) F56

3 121 Tomasz KOZAK ZSR Start Zielona Góra (POL) F55

4 139 Robert HINC UKS Olimpijczyk Skorzewo (POL) F55

5 174 Oskar GAZDYSZYN GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F34

6 113 Andrzej RADOMSKI SSN Start Koszalin (POL) F57

7 1 Mateusz WOJNICKI GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F34

8 28 Sławomir ZIENIEWICZ PSSON Start Białystok (POL) F57

9 195 Dawid PIOTROWSKI GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) F34

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:08:18



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
200m K

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

148 Lena ZAKRZEWSKA SSR Start Poznań (POL) T12

866 Gabriela ŚLUBORSKA AZS-AWF Gorzów (POL) T14

871 Maja WOŹNIAK AZS-AWF Gorzów (POL) T14

350 Pola LOC ALKS AJP Gorzów Wlkp. (POL) T14

198 Zofia PAWLIKOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T20

189 Agata GAŁAN GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T47

169 Magdalena WIĘCŁAW BZSR Start Bielsko-Biała (POL) T54

181 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T72

183 Zofia KAŁUCKA GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T72

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:08:29



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
200 m M

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

22 Mikołaj FIEDORUK PSSON Start Białystok (POL) T12

25 Paweł PANCEWICZ PSSON Start Białystok (POL) T12

192 Szymon KUFEL GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T20

187 Jan DUDZIK GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T20

188 Błażej DUDA GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T20

129 Adrian BIELSKI UKS Olimpijczyk Skorzewo (POL) T20

132 Piotr KIEŁPIN UKS Olimpijczyk Skorzewo (POL) T20

196 Mateusz PIĄTEK GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T20

185 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T36

147 Michał KOTKOWSKI SSR Start Poznań (POL) T37

24 Jakub ONIŚKO PSSON Start Białystok (POL) T37

117 Fabian HARĘŻA ZSR Start Zielona Góra (POL) T37

126 Marcin SZLACHCIKOWSKI SKS Sokół Malbork (POL) T37

166 Teodor LEITAN BZSR Start Bielsko-Biała (POL) T54

168 Karol DEMUCHA BZSR Start Bielsko-Biała (POL) T54

165 Konrad CYPARSKI BZSR Start Bielsko-Biała (POL) T54

167 Oskar PIOTROWSKI BZSR Start Bielsko-Biała (POL) T54

11 Patryk KRAUSE Frame Running Poland (POL) T71

184 Artur KRZYŻEK GZSN START Gorzów Wlkp. (POL) T71

10 Wiktor SOBCZAK Frame Running Poland (POL) T71

154 Piotr SIEJWA Frame Running Terenia Club Wrocław T72

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:08:39



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
800 m M

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

12:0025-09-14Bieg 1/1
15 Łukasz WIETECKI OŚ AZS Poznań (POL) T13

133 Daniel PEK UKS Olimpijczyk Skorzewo (POL) T20

29 Amadeusz REISS UKS Olimpijczyk Skorzewo (POL) T38

167 Oskar PIOTROWSKI BZSR Start Bielsko-Biała (POL) T54

166 Teodor LEITAN BZSR Start Bielsko-Biała (POL) T54

168 Karol DEMUCHA BZSR Start Bielsko-Biała (POL) T54

165 Konrad CYPARSKI BZSR Start Bielsko-Biała (POL) T54

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:08:52



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
Oszczep K (siedzący) F56-57

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

12:0025-09-14

1 120 Zofia DIACZUK ZSR Start Zielona Góra (POL) F57

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:09:03



Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 12 - 14.09.2025

Lista startowa
800 m K

T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) klasa/kateg. sprzęt

169 Magdalena WIĘCŁAW BZSR Start Bielsko-Biała (POL) T54

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 25-09-12 21:09:14


